OSANDRO,

Weglion. Archi PRÆPOSITO longe meritissimo,
SORI PRIMARIO
PROPENSISSIMO,
vere ætatem prosequendo.

VIRIS *Admodum Reverendis atque Praclarissimis*

DOMINIS,

S. S. Theol. & Philol. in reg. Gymnasio Weglion.
LECTORIBUS dexterrimis, SENATUS ECCLESIASTICI
Membris spectatissimis, PROMOTORIBUS exoptatissi-
mis, submissa mente jugiter colendis.

Plurimum Reverendo atque Praclariss. DOMINO

Mag. ERLANDO COLLIANDRO,
Ecclesiarum in Swartorp & Pefaryd ANTISTITI meri-
tissimo, studiorum meorum pridem MODERATORI
fidelissimo, nunc vero EVARGETÆ æstumatissimo, omni
honoris cultu ad cineres devenerando.

Perquam Reverende atque Doctissimo VIRO,

Dn. DAVIDI SCIURENIO,

SACELLANO in Behmo laudatissimo, BENEFACTORI ex-
ploratissimo, multis mihi nominibus itidem
honorando.

*stra. Mæcenas. Patroni. Et Futores. Ergo Nas. merita. Ita. No-
Occasione. Declarare. Dum. Alterum. Quem. In. Publicum. Emis-
simus.*

imus. Qualemunque Ingenii, Factum. Vobis. Offerimus. Speramus. Dissertatiuncula. Hujus. Argumentum Vobis. Non Dispiciturum. Fore; Si. Vero. Eidem. Exhaustiendo. Nostra. Virium. Tenuitas. Parum. Suffecerit. Hunc. Defectum Vestra. Suppleat. Mitis. Ac. Benigna. Interpretatio. Patimini. Igitur. Venerationis. Et. Observantia. Publica. Extent. Iudices. Testesque. Pagella. Ha. Auctoremque Inter fluctus. Erroresque. Fortuna. Plus. Quam. Ulysses. Periclitantem. Memet. Jam. Advenam. In. Serenam. Vestram. Auram. Recipere. Ne. Gravemini. Quod. Superest. Omnis. Boni. Auctorem. Datoremque. Munificentissimum. Etiam. Atque. Etiam. Mens. Gratissima. Obresbitur. Sic. Vicissim. Rependat. Vobis. Cumulata. In. Me. Paternamque. Jam. Assuetam. Domum. Beneficia. Ut. Felices. Diu. Vivatis. Et. Tandem. Eternum. Triumphis. Esati.

TANTORUM. FAUTORUM.

Ad obsequia piaque quavis officia cliens devotissimus
A. & R.

Clarissimo Philosophiæ Candidato

Atque Dissertationis hujus Auctori,

Dno. JOH. HENR. LIEBENWITZ!

Præceptori Fidelissimo,

S. P. O.

Cur ego præsens hoc opus tuum eruditissimum, Clarissime
Dn. Candide, publica hac acclamatione prosequi,
in animum induxerim, rationes e longinquo non arcessenda
sunt. Neque enim celebrandarum laudum tuarum gratia
hoc ipsum aggressus sum, cum volentem tua vetes modestia;
nec morem receptum duntaxat sequi volupe fuit, quo fan-
ta sis omnia apprecari solemus, qui multis licet pressis mo-
lestis, indicta tamen perseverantia, ad culmen Eruditionis
Virtutisque solida, demum assurgunt: verum studii affectus-
que, quo ob magna tua in me merita tibi obstrictum me-
met sentio, quin pium aliquod monumentum hac occasione
fisterem, prætermittere nullus potui. Quam alie, Vir de me
egregie merite, Virtutis fundamenta in priori Specimine
Tuo Academico rimatus es, quamque salubria in præsentis
subministrasti vita honeste transigenda consilia, qui justum
rebus præsum statuere didicerunt, judicant. Hoc tantum
pace tua dixerim, quod argumenta, quæ felici adeo successu
pertractasti, tanta semet amœnitate commendent, ut non
possint non omnes boni, quotquot hæc ip'a viderint Lege-
rintque, in amorem tui abripi. Ego vero dum pie tecum
cogito, quanta fide atque industria per integrum fere